
UCHWAŁA NR XXII/282/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VII/114/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie utworzenia przez Gminę Czeladź i Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego - ZBK 
Sp. z o.o. spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i objęcia w niej 60% udziałów przez Gminę Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 9 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
( Dz. U. z 2019 r., poz. 712) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr VII/114/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 15 kwietnia 2019 r.  
w sprawie utworzenia przez Gminę Czeladź i Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego - ZBK Sp. 
z o.o. spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i objęcia w niej 60% udziałów przez Gminę Czeladź. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Marcin Gadecki 

Id: F1FC2C2D-67E7-40C6-8282-E56D19FC4500. Podpisany Strona 1




